
KUPNISMLOUVA 
uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

I. 

smluvní strany 

1. Prodávající: 
BioVendor - Laboratorní medicína a.S. 
se sídlem Brno, Karásek 1767/1, Řečkovice, PSČ: 621 00 
ıčz 63471507, Dıčz cz634715O7 
Zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp. zn. B/3917 
zastoupená: MUDr. Viktor Růžička, předseda představenstva 
bankovníspojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 7522952/0800 
(dále jen ,,prodávající")

a 

2. Kupující: 
Nemocnice Strakonice, a.s. 
se sídlem Strakønifle, Radømyšıská 336, Psčz 385 29 
IČ: 26095181, DIČ: CZ26095181 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem V Českých Budějovicích, sp. Zn. B/1465 
zastoupená: MUDr. Bc. Tomáš Fiala, MBA, předseda představenstva 

Luboš Kvapil, člen představenstva 
(dále jen ,,kupující") 

II. 

Předmět smlouvy 
1. Prodávající se zavazuje podle této smlouvy dodat kupujícímu následující zboží: 

katalogové číslo ùıázve zboží 
' 

počet balení

‹ 
L 57 CZ-00361699 Cuvette conditioner 

(dále jen ,,zboží” nebo ,,predmet koupě") 
2. Prodávající se zavazuje podle této smlouvy dodat kupujícímu předmět koupě a převést na kupujícího 

vlastnické právo k předmětu koupě. 
3. Kupující se zavazuje řádně a včas dodané zboží uvedené odstavci č. 1 od prodávajícího převzít a 

Zaplatit dohodnutou kupní cenu. 

III. 

Kupní cena a platební podmínky 
1. Kupní cena předmětu koupě se sjednává dohodou podle Zák. č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších 

předpisů. Kupní cena předmětu koupě činí: 

katalogové číslo názve zboží cena za jedno balení" cena celkem za 57 
Ž 
bez DPH balení včetně 21% DPH 

CZ-00361699 Í Cuvette conditioner 

2. Součástí kupní ceny uvedené v předchozím odstavci je clo, balné, pojištění Zásilky a doprava zboží do 
místa plnění. 

3. Datem uskutečnění zdanitelného plněníje datum dodání zboží kupujícímu.



Prodávající je povinen vystavit fakturu do 15 dnů od data uskutečnění zdanitelného plnění a zaslat ji 
na adresu sídla kupujícího. Faktura bude obsahovat veškeré potřebné náležitosti, které jsou 
stanoveny obecně závaznými právními předpisy. 
Kupujícíje povinen zaplatit kupní cenu na základě faktury vystavené prodávajícím se splatností 30 dnů 
ode dne jejího vystavení. 
Za zaplacení kupní ceny se považuje připsání příslušné částky ve prospěch účtu prodávajícího, nebylo- 
li dohodnuto jinak. 

IV. 

Dodací podmínky 
Prodávající je povinen předmět koupě dodat do místa plnění vpožadovaném množství, kvalitě, 
parametrech a provedení stanoveném ve smlouvě. 
Prodávající se zavazuje dodat zboží do místa plnění uvedeném vust. V. odst. 1, kde bude zboží 
převzato pověřeným zaměstnancem kupujícího. 
Prodávající se zavazuje dodat zboží nejpozději do 30 dnů od podpisu této sm|ou\ıy. 

V. 

Místo plnění 
Místem plněníje sídlo kupujícího uvedené v záhlaví této smlouvy. 

VI. 

Přechod nebezpečí škody 
Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží V místě plnění dle ust. V. 
odst. 1. 

VII. 

Nabytí vlastnického práva 
Kupující nabývá vlastnické právo k dodanému zboží okamžikem jeho převzetí pověřeným pracovníkem 
kupujícího. 

VIII. 

Odpovědnost prodávajícího za vady zboží 
Prodávající je povinen dodat zboží do místa plnění v požadovaném množství, kvalitě, parametrech a 
provedení stanoveném ve smlouvě a nabídkových podkladech. 
Na dodané zboží poskytuje prodávající záruku v rozsahu exspirační lhůty uvedené na obalu zboží. 
Vady zboží je kupující povinen písemně oznámit prodávajícímu neprodleně po jejich zjištění, 
nejpozději však do konce poskytované Záruky. 
V případě, že je dodáno menší množství než to, které je uvedeno na dodacím listu, má kupující právo 
na doplnění chybějícího množství. 
Při nesplnění sjednaných požadavků na vlastnosti zboží bude reklamace zajištěna dodáním zboží bez 
vad ve lhůtě 72 hodin od doručení reklamace prodávajícímu. 
Vostatním platí pro uplatňování a způsob odstraňování vad příslušná ustanovení občanského 
zákoníku. 

X. 

Závěrečná ustanovení 
Případné změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze písemnými chronologicky 
číslovanými dodatky vzájemně odsouhlasenými oběma smluvními stranami. Veškeré dodatky a 
přílohy se stávají nedílnou Součástí této smlouvy.



2. Strany této smlouvy podpisem této smlouvy výslovně prohlašují, že si tuto smlouvu řádně přečetly, 

jejímu obsahu rozumí a že tento vyjadřuje jejich pravou, svobodnou, 
vážnou a omylu prostou vůli. 

. 
....btt mıowa 

Dále výslovně prohlašují, ze tuto smlouvu neuzavırajı anı vtısnı, anı 
neshledavajı, ze y a o S 

obsahovala jakékoli nápadně nevýhodné podmínky. 

3 Osoby uzavírajlcí tuto smlouvu za prodávajícího a kupujícího výslovně 
podpisem této smlouvy vědomy 

si právních důsledků případného nepravdivého prohlášení prohlašují, 
že jsou oprávněny tuto smlouvu 

tak, jak je sepsána a způsobem, jak tak učiníly, tuto takto uzavřít. 

4. Ostatní práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou výslovně 
neřešená se řídí příslušnými 

ustanoveními občanského zákoníku a dalších platných právních předpisů. 

5 Tato kupní smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, Z nichž každá 
ze smluvních stran obdrzı po 

jednom. 
d u oslednıhozucastníků. 

6. Kupní smlouva je uzavřena okamžikem připojení po pis p 
' 'ˇ


